
Zapraszamy na wycieczkę "POLSKA Roztocze" w sierpniu

ZOW SEiRP w Rzeszowie planuje zorganizować dwudniową wycieczkę
 P O L S K A Roztocze - termin 24-25 sierpnia 2024 r. tj. (sobota -niedziela)

  

Koszt na osobę przy grupie 40 os.: 545 zł/os.

  

Osoby zainteresowane proszę o kontakt z Haliną Pieniowską - Sekretarzem ZOW SEiRP
w Rzeszowie w każdy wtorek 
tj. 09 lipca, 16 lipca, 23 lipca, 31 lipca w godz. 10.00 do 12.00 
 w siedzibie ZOW SEiRP w Rzeszowie kontakt: tel. 501 509 033

  

Świadczenia zawarte w cenie:
 przejazd komfortowym autokarem, opieka pilota, nocleg w hotelu **/*** lub pensjonacie (pokoje
2, 3 os. z łazienkami), wyżywienie: śniadanie, obiadokolacja, ubezpieczenie: NNW (12.000 zł),
SIGNAL IDUNA, Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy.

  

Cena nie zawiera: - koszt dodatkowy stanowią (obowiązkowa płatność na miejscu): bilety
wstępu w tym spływ kajakowy wg programu w kwocie ok.: 100-150 PLN/os. - organizacja
imprezy integracyjnej na zamówienie wg szczegółowych ustaleń od ok. 160 zł/os. - organizacja
ogniska lub grilla na zakończenie spływu na zamówienie wg szczegółowych ustaleń ok 60 zł/os.

  

Program-propozycja:
 1 dzień : wyjazd z Rzeszowa o godz. 07.00 Krasnobród - "Mała Częstochowa" (cudowne
źródełka i kapliczki), miejsca związane z Marysieńką Sobieską. 
Ewentualnie Zamość - Rynek (UNESCO), 5 bram, mury obronne, Katedra, Muzeum Zamojskie
lub Muzeum Fortyfikacji i Broni: Arsenał, Prochownia. 
Przejazd w miejsce zakwaterowania, kolacja, nocleg.

  

2 dzień : śniadanie, Zwierzyniec - siedziba ordynacji Zamoyskich, barokowy kościół na wyspie,
Pałac Plenipotenta (dziś siedziba Dyrekcji Roztoczańskiego Parku Narodowego). 
Spływ kajakowy rzeką Wieprz: Obrocz - Zwierzyniec (dł. odcinka 8 km - czas trwania spływu ok.
2-3 godziny) a po zakończeniu spływu ognisko lub grill (na zamówienie - wg szczegółowych
ustaleń), Susiec - Rezerwat "Nad Tanwią" tzw. "Szumy". Powrót do Rzeszowa ok. godz. 22.00.
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Zapraszamy na wycieczkę "POLSKA Roztocze" w sierpniu

  

Serdecznie zapraszamy wszystkich sowarzyszonych i osoby wspierające SEiRP wraz z
osobami towarzyszącymi (dzieci, wnuki).

  

Opracował: Waldemar Pieniowski
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